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Nazdar är utbildad arkitekt med inriktning mot hållbar stadsutveckling. 
Hon har lång erfarenhet av stadsbyggande i komplexa sammanhang med 
fokus på att skapa långsiktigt hållbara och attraktiva stadsmässiga miljöer 
som förbättrar människors livsvillkor. Hon har ett tydligt fokus på stadspla-
nering och dess olika skeden, från parallella uppdrag till detaljplanering. 
Hon har varit handläggare i strategiskt viktiga stadsbyggnadsprojekt så 
som Frihamnen (Göteborg) och genomfart Alingsås.

UPPSALA KOMMUN, 
Samhällsplanerare/projektledare i tidiga skeden

WHITE ARKITEKTER AB, 
Handläggande Arkitekt med fokus på stadsplanering 

SKÖVDE KOMMUN,
Samhällsplanerare

ÖSTRA GÖTEBORGS STADSDELSFÖRVALTNING,
Arkitket 

ARKITEKTEXAMEN
Chalmers Tekniska Högskola

MASTEREXAMEN
Huvudområde: Design for Sustainable Development
Chalmers Tekniska Högskola

KANDIDATEXAMEN 
Huvudområde: Arkitektur och Teknik
Chalmers Tekniska Högskola
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SPRÅKKUNSKAPER

PROGRAMVARA

KURDISKA – Modersmål
SVENSKA –Flytande 
ENGELSKA – Mycket goda kunskaper

Autocad, Sketchup, V ray Photoshop, Illustrator, Indesign, MS Office m.fl.



Publikationer

Avhandling på masternivå” Meetings in 
the public space : Planning for social 
interaction in Hammarkullen” 
 
Chalmers Tekniska Högskolan 

Publicerade artiklar

Medförfattare till en debattartikel om bost-
aden som en social rättighet. Publicerad 
av Aftonbladet

Artikel i arkitekten

Artikel om min bakgrund och erfarenheter 
från kriget i norra Irak. Samt hur mina 
erfarenheter påverkar mitt arbete som 
arkitekt på White i Göteborg och om min-
syn på plats och identitet.

Föreläsningar och panel-
samtal

Archfilm Göteborg 
Medverkande panelist i ett öppet panel-
samtal om arkitektur och stadsplanerin-
gens makt för att minska segregationen i 
en stad.
 
Archfilm Lund 
Archfilm i Lund arrangerade ett paniel-
samtal under rubriken: Samtal om krig 
och arkitektur. Samtalet handlade om den 
bakomliggande orsaken till varför olika 
arkitektoniska verk, oersättliga arkeolo-
giska platser och symboliska byggnad-
er jämnas med marken. Arkitekturens 
betydelse för människans självkännedom 
och plats tillhörighet diskuterades 
 

Gästföreläsare hos SAR I Linköping. 
Föredrag om tolerans i det offentliga rum-
met. Föredraget handlade bland annat 
om att beskriva hur man kan skapa käns-
lan av att vara en del i en större helhet 
och att motverka segregationen.  

 
Föreläsning för ungdomar arrangerad av 
familjbostäder 
Gästföreläsare om arkitektyrket och dess 
anknytning till demokrati och de ungas 
inflytande.   

Egeninitierade projekt

Plats för tjejer  (Unga tjejers plats i det 
offentliga rummet) 
Som många redan har uppmärksammat 
tar kvinnor särskild unga tjejer mindre 
plats i det offentliga rummet än vad män 
gör. Vi på föreningen Kvinnors byggfo-
rum arbetar för att uppmärksamma och 
öka medvetenheten för denna dolda och 
institutionella ojämnlikhet. I denna anda 
omvandlades en parkeringsplats under 
en dag till en plats designad för unga 
tjejer. Syftet var att belysa den ojämlika 
utformningen och användningen av våra 
offentliga platser. Projektet blev uppmärk-
sammat I Göteborgsposten.

Film om projektet ‘Plats för tjejer” 
Vi på föreningen Kvinnors byggforum 
bidrog till Stadstriennalen i Göteborg med 
en kort film om projektet “plats för tjejer ”.
 
Arkitekturtävling Calp Spanien. 
Ansvarig för utformning av ett arkitek-
turförslag för en internationell tävling i 
Calp , Spanien. Tävlingens huvudsyfte 
var revitalisering av det ekonomiska, mil-
jömässiga och sociala livet i den historis-
ka delen av Calp. 

Forskning
 
White Arkitekter AB har en enhet som 
kallas: White research labb. Anställda får 
möjligheten att på eget initiativ ansöka 
om anslag och medel för att driva olika 
pilotprojekt. Jag och en kollega säkrade 
anslag för en forskningsidé om socialt 
blandat boende. Forskningen resulterade 
i olika forskningsrapporter där en sam-
manfattning blev publicerad i form av en 
debattartikel i Aftonbladet

 VI PÅ FÖRENINGEN KVINNORS BYGGFORUM ARBE-
TAR FÖR ATT UPPMÄRKSAMMA OCH ÖKA MEDVET-
ENHETEN FÖR DENNA DOLDA OCH INSTITUTIONELLA 
OJÄMNLIKHET.“
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Film

Mitt brinnande intresse och arbete med 
en fördjupad studie om socialt blandat 
boende blev material till en kortfilm.

Ideela aktiviteter  

Kvinnors byggforum göteborg 
Grundare till föreningen kvinnors bygg-
forum I Göteborg . Föreningen jobbar för 
jämställdhet i byggbranschen
 
Akademin för Arkitektur 
Medlem i Akademin för Sveriges arkitek-
ter vars uppdrag är att leda yrkes- och 
kunskapsutvecklingen framåt. Akademin 
väljer även ut Kasper sahlin juryn. 
 

Stadsplanering 

Frihamnen  
Huvudansvarig handläggare för projek-
tet Frihamnen (4 år). Projektet är tänkt 
att omfatta hem för ca 15000 invånare 
samt ytterligare 15000 arbetsplatser . 
Frihamnen kommer att utvecklas till en 
tät innerstad men är också en strate-
giskt viktig del av Göteborgs stadskärna. 
Arbetet har inneburit tätt samarbete med 
stadens olika förvaltningar, byggherrar, 
samt akademin. Huvudsyftet med arbetet 
har varit att utarbeta en strukturplan med 
lösningar  anpassade till området. 

Backaplan 
Medverkade arkitekt för projektet Back-
aplan, området är idag handelsplats som 
planeras att omvandla till tätbebyggd 
stadsmiljö.

Exercisfältet Uppsala. 
Ansvarig för en designstudie om Exer-
cisfältet i Uppsala. Exercisfältet är ett 
grönområde, beläget i centrala Uppsa-
la. Platsen har ett viktigt kulturellt och 
historiskt värde för Sveriges nationella 

identitet. Designstudien genomfördes för 
att utvärdera och analysera platsen för 
framtida utveckling.

Västra Rosendal Uppsala. 
Ansvarig för framtagandet av en struk-
turskiss för Västra Rosendal i Uppsala. 
Strukturskissen innefattade ca 2000 
lägenheter, 2 förskolor, en skola, 5000 
kvm grönpark och en urban aktivitet-
spark.

Stenhagen Uppsala. 
Ansvarig arkitekt för en strukturskiss för 
Stenhagen centrum i Uppsala. Skissen 
innefattade ca 3000 lägenheter, 3 för-
skolor och 50000 kvadratmeter kommer-
siella ytor
 
Strategisk planering 

Mölnlycke centrum. 
Handläggare i arbetet med att ta fram ett 
vägledande dokument med en övergri-
pande planstruktur och även strategier 
för utveckling av Mölnlycke centrum.
 
Genomfart Alingsås och Lyckan 
Handläggare i arbetet med att ta fram 
ett planprogram med en övergripande 
planstruktur samt strategier för utvecklin-
gen av Alingsås centrum. Värdebaserad 
planering var ett viktigt verktyg i mitt 
arbete med planprogrammet. Det är värt 
att nämna att detta är Alingsås största 
stadsutvecklingsprojekt på ca 400 år.
 
Centralstationen i Göteborg (Region city) 
Kvalitetsprogram med strategier för ut-
veckling av centralstationen (region city) i 
Göteborg. ( Roll: Medverkande Arkitekt ) 
 
Gibraltarvallen 
Gestaltningsprogram för utveckling Gi-
braltarvallen (område i direkt anslutning 
till Chalmers  i Göteborg).  ( Roll: Medver-
kande Arkitekt ) 
 

FRIHAMNEN KOMMER ATT UTVECKLAS TILL EN TÄT 
INNERSTAD MEN ÄR OCKSÅ EN STRATEGISKT VIKTIG 
DEL AV GÖTEBORGS STADSKÄRNA. ARBETET HAR 
INNEBURIT TÄTT SAMARBETE MED STADENS OLIKA 
FÖRVALTNINGAR, BYGGHERRAR, SAMT AKADEMIN.“
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Löjan och Häggen, 
Planprogram för KV. Löjan och Häggen 
i Piteå kommun. En utveckling på ca 
82 nya lägenheter. ( Roll: Medverkande 
Arkitekt )
 
Lövholmen 
Planprogram för området Lövholmen i 
Piteå kommun. En utveckling på ca 650 
nya lägenheter. ( Roll: Medverkande 
Arkitekt )

 
Tävlingar och 
parallella uppdrag
 
Pennygången 
Handläggare i ett arbete som konkur-
rerade med andra parallella uppdrag. 
Arbetet omfattade  cirka 600 bostäder, 
matbutik, förskola, och äldreboende. Arbe-
tet vann det tilltänkta uppdraget.   
 
Överdäckningen av Götaleden 
Medverkande arkitekt i ett arbete vars 
mål var  att ta fram skisser ( i konkurrens 
med andra parallella uppdrag) om ett av 
Göteborgs mest centrala lägen. Försla-
get innebar 140 000 kvadratmeter med 
bostäder, kontor, verksamheter, förskola/
skola, parkering och tekniskt ändamål 
fördelat på fem kvarter.  Arbetet vann det 
tilltänkta uppdraget.  
 
Götaplatsen 
Medverkande arkitekt i tävlingsarbetet 
Popup park på Götaplatsen.  Arbetet vann 
tävlingen. 
 
Västermalm 
Medverkande arkitekt i parallellt uppdrag 
för en ny stadsdel i Piteå centrum

Förstudier 
 
Gamlestadens fabriker 
Handläggare i arbetet med gestaltning av 
ett kvarter med cirka 300 bostäder.​ 
 
Selma stad Etapp 3 
Handläggare i arbetet med att  utforma 
skisser för utvecklingen av ett område i 
Göteborg med ca 900 bostäder, matbutik 
och  skola.
 
Brunnsbo 
Handläggare i arbetet med att färdigställa 
lösningar, plan och skisser för utveck-
lingen av ett miljonprogramsområde i 
Göteborg. 
 
Hjalmar Brantingsgatan 
En förstudie samt utvärdering för Hjalmar 

Brantingsgatan,som är en Göteborgs 
mest centrala gator. Målet är att omvand-
la den nämnda gatan till en stadsgata. ( 
Roll: Medverkande Arkitekt ) 

Process utveckling 

Norra hamnstranden 
Handläggare för planering, förbered-
ning  och genomförande av diverse work-
shops med kommunens olika tjänstemän 
med syftet att skapa en gemensam vision 
för utvecklingen av Norra Hamnstranden 
i Lysekil.

 
Socialkonsekvensanalys och 
Barnkonsekvensanalys 

Centralstationen (Region city), Göteborg 
Socialkonsekvensanalys och Barnkonse-
kvensanalys för Region City i Göteborg. ( 
Roll: Medverkande Arkitekt )

Detaljplaner 

Tuvesvik 
Detaljplan för området Tuvesvik på Orust. 
( Roll: Medverkande Arkitekt )  

Skultorp 
Handläggare vid ändring av detaljplanens 
bevarande bestämmelse.

Idéskisser
 
KV. Vallen &  KV.Stenhuggaren 
Handläggare för skisser för 25-30 nya 
lägenheter i Skövde kommun. 
 
Floraplatsen 
ca130-160 nya lägenheter I Skövde kom-
mun.( roll:handläggare) 

Ny förskola 
Handläggare för idéskisser för ny förskola 
i Ekedal i Skövde kommun 
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